— 1 —

关于《中山市中山港街道二洲村片区（1505
单元）控制性详细规划一般修改

（2025）》成果的公告

《中山市中山港街道二洲村片区（1505单元）控制性详细

规划一般修改（2025）》成果已获市政府批复。现按照相关要

求，对该成果予以公布。广大市民或与之存在相关利害关系人

（单位、组织）可登录中山火炬高技术产业开发区管理委员会

网站、中山市自然资源局网站查阅规划情况。

特此公告。

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

2025年 6月 20日

（联系人：王小姐，联系电话：89873759）

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

		2025-06-20T14:41:09+0800
	signature info(version:5.56.18)